
Organizator / Organiser: Stowarzyszenie AKCJA DLA KOLARSTWA; 98-100 ŁASK ul. Jodłowa 5/9

Komunikat / Communique 

Trasa / Route: Sędziejowice - "Dookoła Rzgowa"

KLASYFIKACJE NA ETAPIE / STAGE CLASSIFICATIONS: ETAP / STAGE 4
Klasyfikacja INDYWIDUALNA na etapie 4: Dystans etapu / Stage distance: 123,2 km
INDIVIDUAL classification on stage 4: Vp = 42,56 km/h

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

Kraj

Country

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team
Bon. pkt.

1 61 100 534 443 54 POL BYCZKOWSKI Jakub DOLNY ŚLĄSK 2:53:23 - 00:10 10

2 104 100 538 108 33 POL NOCEŃ Maciej GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:00 - 00:06 8

3 68 * 100 539 538 08 POL MAJEWSKI Kacper SMS ŚWIDNICA + 00:00 - 00:04 6

4 50 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM + 00:02 00:00 4

5 19 100 585 531 23 GER ZETZSCHE Theo LV BRANDENBURG + 00:16 00:02 3

6 14 100 903 694 26 UKR  PYLYPCHUK Vitalii KHMELNYTSKY REG, UKRAINA + 00:16 00:00 2

7 10 100 521 776  94 LAT ZOMMERS Elvijs DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS + 00:16 00:00 1

8 42 100 636 775 51 EST LOOTUS Stefan ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:03

9 26 100 546 597 83 POL BELNIAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE + 00:16 00:00

10 58 100 546 272 49 POL ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX + 00:16 00:03

11 29 100 519 038 72 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 + 00:16 - 00:03

12 21 * 100 517 680 72 GER DUCKERT Roman LV BRANDENBURG + 00:16 00:00

13 32 100 069 417 46 POL RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 + 00:16 - 00:00

14 69 * 100 538 942 91 POL MIELCZAREK Miłosz SMS ŚWIDNICA + 00:16 00:00

15 20 100 459 166 49 GER GROB Franz LV BRANDENBURG + 00:16 00:00

16 45 100 518 851 79 POL SZARY Jan REPREZENTACJA ŚLĄSKA + 00:16 - 00:00

17 71 100 539 002 54 POL PONIATOWSKI Daniel SMS ŚWIDNICA + 00:16 00:00

18 106 100 538 106 31 POL DĄBSKI Patryk GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:16 00:00

19 51 * 100 473 044 56 CZE ČEKAL Josef RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM + 00:16 00:00

20 34 100 519 084 21 POL RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 + 00:16 00:00

21 82 100 365 886 83 LTU AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:02

22 92 * 100 539 094 49 POL TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ + 00:16 00:00

23 25 100 542 553 16 POL SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE + 00:16 - 00:00

24 38 100 636 770 46 EST KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:16 - 00:00

25 73 * 100 534 447 58 POL STELCZYK Maciej SMS ŚWIDNICA + 00:16 00:00

26 41 * 100 636 790 66 EST ROOSE Kert ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

27 53 100 473 943 82 CZE OTTA Josef RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM + 00:16 00:00

28 24 * 100 363 832 66 GER EPPERT David LV BRANDENBURG + 00:16 00:00

29 78 * 100 834 955 60 POL CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO + 00:16 00:00

30 5 100 364 362 14 GER GROCH Paul THÜRINGEN + 00:16 00:00

31 77 * 100 546 669 58 POL KRAUSE Robert LKS BASZTA GOLCZEWO + 00:16 00:00

32 87 100 765 826 92 BLR  HAIKOVICH Mikita RGUOR  BELARUS     + 00:16 00:00

33 1 * 100 517 989 90 GER NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN + 00:16 00:00

34 99 100 546 639 28 POL SASIN Wiktor LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW DANIELO SPORTSWEAR / MLKS WIELUŃ+ 00:16 00:00

35 81 * 100 524 350 49 LTU BITINAS Mantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:02

36 8 100 521 835 56 LAT LIVS Gatis DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS + 00:16 - 00:00

37 93 100 539 023 75 POL SIMIŃSKI Kacper KTK KALISZ + 00:16 00:00

38 37 100 551 544 83 POL SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 + 00:16 - 00:00

39 55 * 100 546 678 67 POL LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX + 00:16 00:00

40 70 * 100 587 792 53 POL MUSIALIK Jakub SMS ŚWIDNICA + 00:16 00:00

Wyniki etapu 4 - start wspólny - rozegranego w dniu 20.07.2019

Stage results 4 - group race - played on 20.07.2019

Czas /Time

Różnica /Gap
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41 85 100 766 285 66 BLR  ZAITSAU Daniil RGUOR  BELARUS     + 00:16 00:00

42 43 * 100 636 735 11 EST RHON Torren Floren ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

43 80 * 100 365 926 26 LTU MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

44 22 * 100 458 874 48 GER ECKERT LU Morten Malik LV BRANDENBURG + 00:16 00:00

45 59 * 100 546 269 46 POL MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX + 00:16 00:00

46 103 100 552 063 20 POL JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:16 00:00

47 23 * 100 361 449 11 GER STEINMANN Kieron LV BRANDENBURG + 00:16 00:00

48 88 100 765 806 72 BLR  KAVALIOU Kiryl RGUOR  BELARUS     + 00:16 00:00

49 52 * 100 653 216 02 CZE KOPELENT David RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM + 00:16 00:00

50 6 * 100 482 286 83 GER RAUCH Eric THÜRINGEN + 00:16 00:00

51 33 100 525 907 54 POL JASKOT Michał UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 + 00:16 00:00

52 15 100 897 283 17 UKR  KACHUR Dmytro KHMELNYTSKY REG, UKRAINA + 00:16 00:00

53 84 * 100 524 353 52 LTU MIKUTIS Aivaras LITHUANIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

54 79 * 100 461 315 64 LTU NORUTIS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

55 30 100 546 658 47 POL KRYSZTOFIAK Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 + 00:16 00:00

56 40 * 100 636 772 48 EST KUPP Artur ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

57 64 * 100 539 527 94 POL ZAREMBA Tobiasz DOLNY ŚLĄSK + 00:16 00:00

58 83 100 365 890 87 LTU RAUGALA Gustas LITHUANIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

59 44 100 636 796 72 EST LAANEMÄE Erki ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:16 00:00

60 2 * 100 364 434 86 GER ANDRÄ Yannick THÜRINGEN + 00:16 00:00

61 54 100 472 634 34 CZE VONDRÁČEK Jan RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM + 00:16 00:00

62 4 100 365 543 31 GER BORGWALD Axel THÜRINGEN + 00:36 00:00

63 72 100 555 302 58 POL KOPIWODA Dominik SMS ŚWIDNICA + 00:54 00:00

64 16 * 100 897 249 80 UKR  SAVCHUK Ivan KHMELNYTSKY REG, UKRAINA + 05:56 00:00

65 47 * 100 120 423 30 POL BYLICA Mateusz REPREZENTACJA ŚLĄSKA + 06:07 00:00

66 13 100 562 868 58 LAT JIRGENS Roberts DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS DNF 00:00

67 74 * 100 136 971 88 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO DNF 00:00

68 48 * 100 549 025 86 POL TROSZOK Bartosz REPREZENTACJA ŚLĄSKA DNF 00:00

69 12 * 100 521 874 95 LAT LEIBMANS Aivis DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS DNF 00:00

70 46 100 518 850 78 POL RZEPKA Robert REPREZENTACJA ŚLĄSKA DNF

71 90 * 100 765 881 50 BLR  KSIANDZOU Eduard RGUOR  BELARUS     DNF 00:00

72 108 * 100 543 720 19 POL NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE DNF 00:00

73 17 * 100 897 308 42 UKR  STETSIUK Vadym KHMELNYTSKY REG, UKRAINA DNF 00:00

74 97 * 100 546 641 30 POL LESIAK Józef LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW DANIELO SPORTSWEAR / MLKS WIELUŃDNF 00:00

75 67 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota DOLNY ŚLĄSK DNF 00:00

Uprawnionych do startu na etapie: 75 zawodników. Entitled to start on the stage: 75riders.

Etap ukończyło: 65 zawodników. Stage finished: 65 riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wyścigu / Out of the running riders : 

wycofany / abandoned 4 zawod. / rid. : 13, 74, 48, 12, 46, 90, 108, 17, 97, 67

niewystartował / don't start : 
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Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of intermediate sprints on stage 1: Bon. pkt.

1 premia / 1 sprint: Rzgów 17,6 km

1 46 100 518 850 78 RZEPKA Robert REPREZENTACJA ŚLĄSKA - 0:00:03 5

2 82 100 365 886 83 AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN NATIONAL TEAM - 0:00:02 3

3 81 * 100 524 350 49 BITINAS Mantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM - 0:00:01 1

2 premia / 2 sprint: Rzgów 52,8 km

1 42 100 636 775 51 LOOTUS Stefan ESTONIAN NATIONAL TEAM - 0:00:03 5

2 58 100 546 272 49 ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX - 0:00:02 3

3 81 * 100 524 350 49 BITINAS Mantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM - 0:00:01 1

3 premia / 3 sprint: Rzgów 88 km

1 29 100 519 038 72 BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 - 0:00:03 5

2 19 100 585 531 23 ZETZSCHE Theo LV BRANDENBURG - 0:00:02 3

3 58 100 546 272 49 ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX - 0:00:01 1

Premia Memoriałowa Memoriał Piotra Bukrzyńskiego i Kamili Niemier 
55 * 100 546 678 67 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:
Klasyfikacja INDYWIDUALNA po etapach : Łączny dystans / Total distance: 435 km
INDIVIDUALclassification : Vp = 43,87 km/h

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team

Czas

Time
Różnica 

Gap

1 81 * 100 524 350 49 LTU BITINAS Mantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:54:53 00:00

2 50 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 9:54:56 + 00:03

3 82 100 365 886 83 LTU AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:55:01 + 00:08

4 24 * 100 363 832 66 GER EPPERT David LV BRANDENBURG 9:55:05 + 00:12

5 38 100 636 770 46 EST KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:55:20 + 00:27

6 61 100 534 443 54 POL BYCZKOWSKI Jakub DOLNY ŚLĄSK 9:55:22 + 00:29

7 23 * 100 361 449 11 GER STEINMANN Kieron LV BRANDENBURG 9:55:28 + 00:35

8 42 100 636 775 51 EST LOOTUS Stefan ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:55:30 + 00:37

9 29 100 519 038 72 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 9:55:31 + 00:38

10 1 * 100 517 989 90 GER NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN 9:55:34 + 00:41

11 103 100 552 063 20 POL JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE 9:55:34 + 00:41

12 84 * 100 524 353 52 LTU MIKUTIS Aivaras LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:55:40 + 00:47

13 5 100 364 362 14 GER GROCH Paul THÜRINGEN 9:55:59 + 01:06

14 55 * 100 546 678 67 POL LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 9:56:02 + 01:09

15 45 100 518 851 79 POL SZARY Jan REPREZENTACJA ŚLĄSKA 9:56:11 + 01:18

16 104 100 538 108 33 POL NOCEŃ Maciej GKK OPTY-MAZOWSZE 9:56:18 + 01:25

17 68 * 100 539 538 08 POL MAJEWSKI Kacper SMS ŚWIDNICA 9:56:20 + 01:27

18 58 100 546 272 49 POL ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 9:56:33 + 01:40

19 10 100 521 776  94 LAT ZOMMERS Elvijs DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS 9:56:34 + 01:41

20 19 100 585 531 23 GER ZETZSCHE Theo LV BRANDENBURG 9:56:35 + 01:42

21 92 * 100 539 094 49 POL TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 9:56:36 + 01:43

22 32 100 069 417 46 POL RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 9:56:37 + 01:44

23 21 * 100 517 680 72 GER DUCKERT Roman LV BRANDENBURG 9:56:37 + 01:44

24 33 100 525 907 54 POL JASKOT Michał UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 9:56:38 + 01:45

25 93 100 539 023 75 POL SIMIŃSKI Kacper KTK KALISZ 9:56:38 + 01:45

26 6 * 100 482 286 83 GER RAUCH Eric THÜRINGEN 9:56:38 + 01:45

27 37 100 551 544 83 POL SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 9:56:39 + 01:46

28 71 100 539 002 54 POL PONIATOWSKI Daniel SMS ŚWIDNICA 9:56:40 + 01:47
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29 51 * 100 473 044 56 CZE ČEKAL Josef RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 9:56:40 + 01:47

30 14 100 903 694 26 UKR  PYLYPCHUK Vitalii KHMELNYTSKY REG, UKRAINA 9:56:40 + 01:47

31 69 * 100 538 942 91 POL MIELCZAREK Miłosz SMS ŚWIDNICA 9:56:40 + 01:47

32 20 100 459 166 49 GER GROB Franz LV BRANDENBURG 9:56:40 + 01:47

33 73 * 100 534 447 58 POL STELCZYK Maciej SMS ŚWIDNICA 9:56:40 + 01:47

34 106 100 538 106 31 POL DĄBSKI Patryk GKK OPTY-MAZOWSZE 9:56:40 + 01:47

35 26 100 546 597 83 POL BELNIAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9:56:40 + 01:47

36 53 100 473 943 82 CZE OTTA Josef RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 9:56:40 + 01:47

37 41 * 100 636 790 66 EST ROOSE Kert ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 01:47

38 99 100 546 639 28 POL SASIN Wiktor LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW DANIELO SPORTSWEAR / MLKS WIELUŃ9:56:40 + 01:47

39 8 100 521 835 56 LAT LIVS Gatis DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS 9:56:40 + 01:47

40 87 100 765 826 92 BLR  HAIKOVICH Mikita RGUOR  BELARUS     9:56:40 + 01:47

41 79 * 100 461 315 64 LTU NORUTIS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 01:47

42 2 * 100 364 434 86 GER ANDRÄ Yannick THÜRINGEN 9:56:40 + 01:47

43 77 * 100 546 669 58 POL KRAUSE Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 9:56:40 + 01:47

44 34 100 519 084 21 POL RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 9:56:40 + 01:47

45 83 100 365 890 87 LTU RAUGALA Gustas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 01:47

46 52 * 100 653 216 02 CZE KOPELENT David RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 9:56:40 + 01:47

47 85 100 766 285 66 BLR  ZAITSAU Daniil RGUOR  BELARUS     9:56:40 + 01:47

48 25 100 542 553 16 POL SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9:56:40 + 01:47

49 15 100 897 283 17 UKR  KACHUR Dmytro KHMELNYTSKY REG, UKRAINA 9:56:40 + 01:47

50 40 * 100 636 772 48 EST KUPP Artur ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 01:47

51 44 100 636 796 72 EST LAANEMÄE Erki ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 01:47

52 30 100 546 658 47 POL KRYSZTOFIAK Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 9:56:40 + 01:47

53 59 * 100 546 269 46 POL MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 9:56:40 + 01:47

54 64 * 100 539 527 94 POL ZAREMBA Tobiasz DOLNY ŚLĄSK 9:56:40 + 01:47

55 4 100 365 543 31 GER BORGWALD Axel THÜRINGEN 9:57:00 + 02:07

56 72 100 555 302 58 POL KOPIWODA Dominik SMS ŚWIDNICA 9:57:18 + 02:25

57 80 * 100 365 926 26 LTU MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:58:54 + 04:01

58 88 100 765 806 72 BLR  KAVALIOU Kiryl RGUOR  BELARUS     9:59:27 + 04:34

59 43 * 100 636 735 11 EST RHON Torren Floren ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:59:40 + 04:47

60 54 100 472 634 34 CZE VONDRÁČEK Jan RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 10:02:03 + 07:10

61 70 * 100 587 792 53 POL MUSIALIK Jakub SMS ŚWIDNICA 10:02:03 + 07:10

62 47 * 100 120 423 30 POL BYLICA Mateusz REPREZENTACJA ŚLĄSKA 10:02:31 + 07:38

63 78 * 100 834 955 60 POL CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO 10:03:48 + 08:55

64 22 * 100 458 874 48 GER ECKERT LU Morten Malik LV BRANDENBURG 10:09:41 + 14:48

65 16 * 100 897 249 80 UKR  SAVCHUK Ivan KHMELNYTSKY REG, UKRAINA 10:16:32 + 21:39
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Klasyfikacja PUNKTOWA po etapach:
POINTS general classification:

pkt.

1 61 100 534 443 54 POL BYCZKOWSKI Jakub DOLNY ŚLĄSK 24
2 50 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 18
3 38 100 636 770 46 EST KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL TEAM 16
4 5 100 364 362 14 GER GROCH Paul THÜRINGEN 14
5 81 * 100 524 350 49 LTU BITINAS Mantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 10
6 23 * 100 361 449 11 GER STEINMANN Kieron LV BRANDENBURG 8
7 55 * 100 546 678 67 POL LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 8

8 104 100 538 108 33 POL NOCEŃ Maciej GKK OPTY-MAZOWSZE 8
9 68 * 100 539 538 08 POL MAJEWSKI Kacper SMS ŚWIDNICA 6

10 82 100 365 886 83 LTU AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 4
11 24 * 100 363 832 66 GER EPPERT David LV BRANDENBURG 4
12 29 100 519 038 72 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 3
13 19 100 585 531 23 GER ZETZSCHE Theo LV BRANDENBURG 3
14 92 * 100 539 094 49 POL TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 2
15 14 100 903 694 26 UKR  PYLYPCHUK Vitalii KHMELNYTSKY REG, UKRAINA 2
16 10 100 521 776  94 LAT ZOMMERS Elvijs DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS 1
17 26 100 546 597 83 POL BELNIAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 1
18 80 * 100 365 926 26 LTU MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 1

Klasyfikacja AKTYWNEGO po etapach:
MOST ACTIVE RIDER general classification:

pkt. miejsce w gen

1 81 * 100 524 350 49 LTU BITINAS Mantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 12
2 80 * 100 365 926 26 LTU MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 11
3 58 100 546 272 49 POL ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 10
4 10 100 521 776  94 LAT ZOMMERS Elvijs DOBELES SPORTA CENTRA DIREKTORS 10
5 19 100 585 531 23 GER ZETZSCHE Theo LV BRANDENBURG 8
6 42 100 636 775 51 EST LOOTUS Stefan ESTONIAN NATIONAL TEAM 6
7 82 100 365 886 83 LTU AŽELIS Eitvilas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 5
8 29 100 519 038 72 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 5
9 55 * 100 546 678 67 POL LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 5

10 21 * 100 517 680 72 GER DUCKERT Roman LV BRANDENBURG 5
11 88 100 765 806 72 BLR  KAVALIOU Kiryl RGUOR  BELARUS     5
12 32 100 069 417 46 POL RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 4
13 5 100 364 362 14 GER GROCH Paul THÜRINGEN 3
14 33 100 525 907 54 POL JASKOT Michał UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 1 3
15 93 100 539 023 75 POL SIMIŃSKI Kacper KTK KALISZ 3
16 6 * 100 482 286 83 GER RAUCH Eric THÜRINGEN 3
17 50 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 1
18 37 100 551 544 83 POL SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 1
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22 * 100 458 874 48 GER ECKERT LU Morten Malik LV BRANDENBURG 1

24 * 100 363 832 66 GER EPPERT David LV BRANDENBURG 0

Klasyfikacja 17 LAT po etapach: 17 YEARS OLD general classification:

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team

Czas

Time
Różnica 

Gap

1 81 * 100 524 350 49 LTU BITINAS Mantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:54:53 0:00:00

2 24 * 100 363 832 66 GER EPPERT David LV BRANDENBURG 9:55:05 + 0:00:12

3 23 * 100 361 449 11 GER STEINMANN Kieron LV BRANDENBURG 9:55:28 + 0:00:35

4 1 * 100 517 989 90 GER NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN 9:55:34 + 0:00:41

5 84 * 100 524 353 52 LTU MIKUTIS Aivaras LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:55:40 + 0:00:47

6 55 * 100 546 678 67 POL LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 9:56:02 + 0:01:09

7 68 * 100 539 538 08 POL MAJEWSKI Kacper SMS ŚWIDNICA 9:56:20 + 0:01:27

8 92 * 100 539 094 49 POL TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 9:56:36 + 0:01:43

9 21 * 100 517 680 72 GER DUCKERT Roman LV BRANDENBURG 9:56:37 + 0:01:44

10 6 * 100 482 286 83 GER RAUCH Eric THÜRINGEN 9:56:38 + 0:01:45

11 51 * 100 473 044 56 CZE ČEKAL Josef RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 9:56:40 + 0:01:47

12 69 * 100 538 942 91 POL MIELCZAREK Miłosz SMS ŚWIDNICA 9:56:40 + 0:01:47

13 73 * 100 534 447 58 POL STELCZYK Maciej SMS ŚWIDNICA 9:56:40 + 0:01:47

14 41 * 100 636 790 66 EST ROOSE Kert ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 0:01:47

15 79 * 100 461 315 64 LTU NORUTIS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 0:01:47

16 2 * 100 364 434 86 GER ANDRÄ Yannick THÜRINGEN 9:56:40 + 0:01:47

17 77 * 100 546 669 58 POL KRAUSE Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 9:56:40 + 0:01:47

18 52 * 100 653 216 02 CZE KOPELENT David RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 9:56:40 + 0:01:47

19 40 * 100 636 772 48 EST KUPP Artur ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:56:40 + 0:01:47

20 59 * 100 546 269 46 POL MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 9:56:40 + 0:01:47

21 64 * 100 539 527 94 POL ZAREMBA Tobiasz DOLNY ŚLĄSK 9:56:40 + 0:01:47

22 80 * 100 365 926 26 LTU MATUZEVIČIUS Žygimantas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 9:58:54 + 0:04:01

23 43 * 100 636 735 11 EST RHON Torren Floren ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:59:40 + 0:04:47

24 70 * 100 587 792 53 POL MUSIALIK Jakub SMS ŚWIDNICA 10:02:03 + 0:07:10

25 47 * 100 120 423 30 POL BYLICA Mateusz REPREZENTACJA ŚLĄSKA 10:02:31 + 0:07:38

26 78 * 100 834 955 60 POL CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO 10:03:48 + 0:08:55

27 22 * 100 458 874 48 GER ECKERT LU Morten Malik LV BRANDENBURG 10:09:41 + 0:14:48

28 16 * 100 897 249 80 UKR  SAVCHUK Ivan KHMELNYTSKY REG, UKRAINA 10:16:32 + 0:21:39
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Komunikat Nr / Communique No 

Klasyfikacja DRUŻYNOWA po etapach:
TEAM general classification:

M-ce

Place

Drużyna 

Team

Czas

Time
Różnica 

Gap

1 LITHUANIAN NATIONAL TEAM 29:45:21 29:45:21

2 LV BRANDENBURG 29:47:19 + 01:58

3 ESTONIAN NATIONAL TEAM 29:47:48 + 02:27

4 THÜRINGEN 29:48:25 + 03:04

5 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 29:48:27 + 03:06

6 GKK OPTY-MAZOWSZE 29:48:38 + 03:17

7 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 129:48:54 + 03:33

8 ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 29:49:31 + 04:10

9 SMS ŚWIDNICA 29:49:44 + 04:23

10 RGUOR  BELARUS     29:50:00 + 04:39

11 KHMELNYTSKY REG, UKRAINA 29:55:40 + 10:19

Rzgów 20.07.2019 SĘDZIA METY
FINISH JUDGE
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